РЕШЕНИЕ                                                                    КАРАР

                18 сентября 2025 г.                                                                № 3

Об избрании представителя Совета Семиозерского сельского поселения

в Совет Высокогорского муниципального района пятого созыва

В соответствии со статьей 89 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», в связи с окончанием срока полномочий Совета Высокогорского

муниципального района четвертого созыва положения статьи 29 Устава

Высокогорского муниципального района и результаты голосования по выборам

представителей Совета Семиозерского сельского поселения в Совет Высокогорского

муниципального района пятого созыва( протокол заседания счетной комиссии от

18.09.2025 года № 1), руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования

« Семиозерское сельское поселение Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан», Совет Семиозерского сельского поселения Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Избрать представителем в Совет Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан пятого созыва Евсеева Андрея Алексеевича – депутата

одномандатного избирательного округа № 10 Семиозерского сельского поселения.

2.  Направить настоящее решение в Совет Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан.

3.  Обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальном сайте

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в сети интернет

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru

Председатель Совета,

Глава Семиозерского сельского поселения                                   Г.Т. Игизбаева